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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2020-10-10 - 15:48 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. JURKIEWICZ Juliusz 08 Uks Wodnik 29 27.63 394
2. ŁAWNICZAK Julian 08 Mosm Tychy 33.06 230
3. SENDACKI Łukasz 08 Mosm Tychy 33.41 222
4. MITRĘGA Kamil 08 Mosm Tychy 33.95 212
5. SZCZUREK Kacper 09 Mosm Tychy 34.34 205
6. ZAGÓRSKI Piotr 09 Uks Wodnik 29 36.57 170
7. PIEPRZYCA Szymon 08 Mosm Tychy 36.73 167
8. HYRNIK Jan 09 Mosm Tychy 38.05 150
9. LIMANOWSKI Antoni 10 Uks Wodnik 29 38.40 146

10. NOGALSKI Olivier 09 Mosm Tychy 40.70 123
11. MARUSZCZYK Daniel 09 Mosm Tychy 42.27 110
12. ZIĘBIEC Gabriel 10 Uks Wodnik 29 58.03 42

13 - 15 lat

1. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 26.26 459
2. KLUSKA Maksymilian 06 MTP Delfin Cieszyn 27.16 415
3. MACURA Mateusz 06 MTP Delfin Cieszyn 28.74 350
4. CHUDERA Patryk 06 Uks Wodnik 29 28.77 349
5. BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 30.90 281

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 24.37 574
2. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 24.62 557
3. PODSIADŁO Grzegorz 03 AWF AZS Katowice 25.07 527
4. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP Wodnik 29 Tychy 25.10 525
5. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 25.19 520
6. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 25.64 493
7. GIEL Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 26.00 473
8. GÓRNIAK Kamil 04 MTP Delfin Cieszyn 26.35 454
9. JAWORSKI Kamil 03 MKP Wodnik 29 Tychy 26.81 431

10. BESALA Paweł 96 Uks Wodnik 29 51.31 61

Grupa OPEN

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 34.40 204
2. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS KRAKÓW 31.22 273
3. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 39.35 136
4. SACHA Krystian START Tarnów 36.49 171
5. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 30.87 282
6. SOLECKI Mateusz KSN START WARSZAWA 30.90 281
7. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 32.20 249
8. CEGLARSKI Marcin KSN START WARSZAWA 39.21 137
9. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 46.62 82

10. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 44.58 93
11. KOŹMIŃSKI Patryk GZSN "START" Gorzów Wlkp. 33.50 221
12. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 49.22 69
13. BOBREK DAWID Start Katowice oddział Oświęcim 1:03.98 31
14. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 46.20 84
15. KALISZ Konrad START Tarnów 41.11 119
16. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 48.59 72
17. DUSZA Dominik Start Katowice oddział Oświęcim 47.64 76
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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:04.29 31
19. PASTECZKA Paweł IKS DSS KRAKÓW 57.01 44
20. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 54.47 51
21. SIUDA Filip GZSN "START" Gorzów Wlkp. 54.78 50
22. FIKUS Kajetan GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:09.38 24
23. SOBCZYK Daniel IKS DSS KRAKÓW 1:32.35 10
24. KWIECIEŃ Tymoteusz START Tarnów 1:24.34 13

GRINKE Artur Start Katowice oddział Oświęcim 1:32.53 10
26. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:27.90 12

Grupa S4

1. BOBREK DAWID Start Katowice oddział Oświęcim 1:03.98 31

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 46.62 82
2. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:04.29 31
3. SOBCZYK Daniel IKS DSS KRAKÓW 1:32.35 10

Grupa S6

1. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 39.35 136
2. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 44.58 93
3. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 49.22 69
4. FIKUS Kajetan GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:09.38 24
5. GRINKE Artur Start Katowice oddział Oświęcim 1:32.53 10

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 34.40 204
2. SACHA Krystian START Tarnów 36.49 171
3. CEGLARSKI Marcin KSN START WARSZAWA 39.21 137
4. KWIECIEŃ Tymoteusz START Tarnów 1:24.34 13

Grupa S8

1. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 46.20 84
2. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 48.59 72
3. PASTECZKA Paweł IKS DSS KRAKÓW 57.01 44
4. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:27.90 12

Grupa S9

1. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS KRAKÓW 31.22 273
2. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 54.47 51

Grupa S10

1. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 30.87 282
2. SOLECKI Mateusz KSN START WARSZAWA 30.90 281
3. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 32.20 249
4. KOŹMIŃSKI Patryk GZSN "START" Gorzów Wlkp. 33.50 221
5. KALISZ Konrad START Tarnów 41.11 119
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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S12

1. DUSZA Dominik Start Katowice oddział Oświęcim 47.64 76
2. SIUDA Filip GZSN "START" Gorzów Wlkp. 54.78 50

PK KONIECZNY Jakub START Tarnów 31.70 261
PK SZAFRAŃSKI Jan Start Katowice oddział Tychy 57.97 42
PK SZTAJNOWSKI Szymon 12 Uks Wodnik 29 58.39 41
PK DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów 1:49.56 6
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